AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Dispensa de Licitação - 33/2025 / Processo 30.82.2025

O MUNICÍPIO DE CACEQUI - RS, em conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar dispensa de licitação
EMERGÊNCIAL com base no art. 75, inciso VIII, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA A COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL. Eventuais interessados deverão enviar sua proposta de fornecimento
acompanhada dos documentos para habilitação impreterivelmente até o dia 31/07/2025 as
10:00h, a serem encaminhadas para o e-mail licitacao@cacequi.rs.gov.br , A/C do Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Cacequi - RS.

O termo de referência, juntamente com a documentação desta contratação poderá ser
acessada no seguinte endereço  eletrônico www.cacequi.rs.gov.br.

Cacequi - RS, 24 de Julho de 2025.

Ana Paula M. Machado Del’Olmo
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Cacequi – Rua Bento Gonçalves, 363 – Centro – Cep 97.450-000

Email: licitacao@cacequi.rs.gov.br e comcacequi@yahoo.com.br

www.cacequi.rs.gov.br